
pressmeddelande
maj 2009

Vårens grönaste nyhet är ett miljövänligt gödsel 
som får gräsmattan i toppform. Nya Algomin 
Professional Green är speciellt utvecklad efter 
golfbanornas höga krav och innehåller alla 
närings ämnen en frisk grönyta behöver. På 
kort tid blir gräsmattan mer livskraftig och  
slitstark. Ett resultat som både syns och känns. 

en gräsmatta behöver fullödig näring om den ska bli grön, 
välväxt och mossfri. nya algomin professional Green är ett 
miljövänligt gräsgödsel för alla som vill ha en gräsmatta i topp-
klass. Gödslet är framtaget enligt de senaste forskningsrönen 
och består av små, lättlösliga mikrogranuler. Ytlagret, som är 
av melass, fungerar som accelerator för snabbare närings-
upptagning. 
      algomin professional Green är en riktig vitaminkick för 
gräsmattan, full med mikronäringsämnen, aminopuriner och 
enzymer. Just de ämnen som tillgodoser gräsets speciella näringsbehov för att kunna utveckla rotsystemet.  
livskraftiga rötter ger en frodig och slitstark yta och gör gräset friskt och grönt. efter en vattning löses granu-
lerna snabbt upp och försvinner ner i gräsmattan för att komma rötterna till godo. redan efter ett till två dygn 
kan man se resultat. Gödslet lämnar dessutom inga fula märken av granuler i gräsmattan, inte heller kladdiga 
spår på altanen eller stenläggningen. algomin professional Green ger därför sveriges gräsmattefantaster ännu 
mer trädgårdsglädje.
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nytt miljövänligt gödsel ger 
gräsmatta i toppklass

Familjeföretaget alGOmIn aB har i 20 år skapat en ledande ställning för varumärket algomin i sverige, norge och Finland. Tillsammans med 
distributörer har algomin utvecklat marknaden för kvalificerad trädgårdsgödsel. algomin gödsel innehåller världspatenterade bevisade verksam-
ma ingredienser baserade på havsalger. Företaget är miljöcertifierat enligt ISO 14001:2004.  Under 2008 omsatte alGOmIn aB 34 MSEK.

algomin professional Green
lättlösligt.• 

enkelt att sprida. • 

snabbare effekt. • 

miljövänligt. • 

Ökad motståndskraft vid torka.• 

slitstyrkan på gräset förbättras.• 

Inga spår av granuler i gräsmattan.• 

Inget kladd på altan eller  • 
stenläggning.

1 liter/35 m• 2 3–4 ggr per säsong. 

Miljödeklarerad enligt ISO 14021.• 

Finns i säckar om 7 kg för 350 m• 2  

och 14 kg för 700 m2.

Cirkapris i butik:  

350 m2 /7 kg • 289–299 kr

700 m2 /14 kg • 499–549 kr

Finns att köpa på välsorterade trädgårds-
kedjor och handelsträdgårdar.



Gödsla första gången på våren när gräset börjar • 
bli grönt. Fortsätt gödsla med algomin professional 
Green var 6-7 vecka så länge gräset växer. Sprid 
jämt och sparsamt, gärna med algomin spridare. 

Klipp aldrig mer än 1/3 av gräsets höjd och inte • 
kortare än 5 cm (under är tillväxtzon).  
Klipp ofta, så växer gräset och tar överhand över 
mossa och ogräs. 

saknas gräs? Är det mossigt? så i gräsfrön och • 
vattna ofta, låt det ej torka. algomin gödsel tar bort 
orsaken till mossan och ger rätt växtmiljö för gräset. 
Undvik surgörande mossmedel – de tar bara bort 
symptomen, inte orsaken. 

Sista gången du klipper gräset: höstgödsla med  • 
algomin Trädgårdsgödsel. det ger bättre övervint-
ring och start till våren. 

OBs! använd inga bekämpningsmedel. mossrivning 
eller vertikalskärning ger bara mer mossa.

 tiPs För EN FiNArE GräsmAttA

DärFör är AlGomiN Ett miljöVäNliGt 
AltErNAtiV
allt gödsel från algomin baseras på algkalken litothamnium 
Calcererum och är KraV-godkänt. algen skördas utanför 
Bretagnes kust med speciella miljökvoter. eventuella tillsatser  
i form av kväve, fosfor och kalium är av långsamverkande 
slag hämtade i naturen. 

Innehållet i mikronäringen stimulerar det viktiga mikrolivet 
i jorden. aminopurinet physiolith stimulerar naturligt växt-
cellen till ökad grobarhet, tillväxt, blomning och fruktsättning. 
metoden är patenterad och gör att algomins gödsel är 
särskilt anpassade till miljön i trädgården. Förpackningen kan 
källsorteras och återvinnas. 

algomins gödsel får benämnas miljövänligt enligt Konsu-
mentverket eftersom det ökar näringsupptagningen, höjer 
pH-värdet och motverkar försurning. det tillför också naturlig 
växtstimulans och är bra för både jorden och växten. 

I algomins sortiment finns också algomin ekogödsel,  
Trädgårdsgödsel och Gräsgödsel. 


